nustatytus darbų atlikimo terminus ir sutartyje nustatytomis sąlygomis atlikti tako Rokiškio miesto 
Respublikos gatvėje kapitalinio remonto darbus (toliau – darbai).

2.2. Darbų atlikimo vieta – Respublikos g., Rokiškis.

3. SUTARTIES KAINA

3.1. Sudaroma fiksuotos kainos sutartis.  Sutarties kaina – 159 441,99 Eur su PVM (vienas  

šimtas penkiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt vienas euras, 99 ct).

3.2.  Į  Sutarties  kainą  įskaičiuoti  visi  mokesčiai  ir  kitos  rangovo patiriamos  su  Sutarties 
vykdymu susijusios išlaidos.

Elektroninio dokumento nuorašas

3.3.  Sutarties  kaina  sutarties  galiojimo  metu  gali  būti  keičiama dėl  Valstybės  institucijų